2023年6月お取引様各位

株式会社ニッセイ

営業統括 減速機営業部

敬具

■生産終了品

※今回、供給期間短縮の対象となるのは、ギアモータのみとなります。ドライバに関しましては、引き続き供給して参ります。

■生産終了予定時期（見込み）

2023年12月頃

※ご注文状況により、終了時期が変更となる場合がありますことご理解願います。

■お問合せ先（TEL）

株式会社ニッセイ

●東京営業所：03-5695-5411 　　●中部営業所：0566-92-7410 　　●大阪営業所：06-6210-1157

●海外営業課：0566-92-5312

以上

ギアモータ

GTR-eco IPMシリーズ
位置制御タイプ

GTR-eco IPMシリーズ
速度制御タイプ

全容量

全容量

対象

全容量

補用製品供給期間短縮のお知らせ

AEF

APQ

記

GTR-AR
BLDC

ギアモータ

　拝啓　時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、補用製品として供給させて頂いております弊社製品の供給期間短縮についてご案内申し上げます。弊社では、下
記生産終了品について、2021年6月の生産終了後7年間、補用製品としての供給を予定させて頂いておりましたが、想定以
上のご注文を頂き、補用品として確保した在庫部品が僅かとなりました。
　つきまして、下記の通りご案内申し上げますとともに、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

全容量

代替機種シリーズ

ギアモータ